
 

UCHWAŁA NR 23/322/23/VI 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego za 

2022 rok wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta dla Sejmiku i Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z badania rocznego łącznego sprawozdania 

finansowego.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2023 poz. 572 ze zm.) w związku z art. 268 oraz art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 658 ze zm. ) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się: 

1) Sprawozdanie finansowe za 2022 rok  Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

obejmujące: 

a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

b) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych; 

c) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i 

strat samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych; 

d) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające 

z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych; 

e) informację dodatkową obejmującą dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 

stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta dla Sejmiku i Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z badania rocznego łącznego sprawozdania finansowego.  

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



 

§ 2 

Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem niezależnego biegłego rewidenta dla 

Sejmiku i Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z badania rocznego łącznego 

sprawozdania finansowego, o których mowa w § 1, zostanie przedstawione Sejmikowi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w terminie do dnia 31 maja 2023 roku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


